

Subseção Judiciária de São Paulo/SP
11ª Vara das Execuções Fiscais Federais
Execução Fiscal
Autos de processo nº 2007.61.82.049411-9
Exequente: Fazenda Nacional
Executada: Lemar S/A Comércio e Serviço de Automóveis
Mandado nº 8211.2008.02566
Valor da dívida: R\$ 652.275,55 (para 01/09/2008)

AVALIAÇÃO

Individualização dos bens:

Estoque rotativo de produtos confeccionados pela empresa executada, representado pelo itens listados no auto de penhora.

Características complementares

Os produtos que me foram apresentados são vendidos em lojas do ramo automotivo/mecânico, sempre com preços sugeridos (conforme tabela apresentada no auto de penhora).

Método de avaliação eleito

Comparativo.

Instrumentos utilizados

Pesquisa na internet, em sites de compra e venda. Constatei que o preço apontado pelos representantes da executada e compatível com o praticado no mercado.

Cálculo

Conforme tabela constante do auto de penhora.

Valor total: R\$ 700.017,51 (setecentos mil, dezessete reais e cinquenta e um centavos).

São Paulo, 27 de novembro de 2008.

Patricia Lopes Cançado
Analista Judiciária Executante de Mandados
RF nº 4.853

Subseção Judiciária de São Paulo/SP
11ª Vara das Execuções Fiscais Federais

Execução Fiscal

Autos de processo nº 2007.61.82.049411-9

Exequente: Fazenda Nacional

Executada: Lemar S/A Comércio e Serviço de Automóveis

Mandado nº 8211.2008.02566

Valor da dívida: R\$ 652.275,55 (para 01/09/2008)

AUTO DE PENHORA E DEPÓSITO

Certifico que em 21 / 11/2008, dirigi-me até a Av. Jabaquara, 2.177, nesta capital, e em cumprimento ao mandado em epígrafe efetuei a penhora do seguinte:

Estoque rotativo de produtos comercializados pela empresa executada, neste ato representado por:

CODIGO DA PECA		DESCRICAO	PRATELEIRA		EST.	PR.FORD	TT.ITEM	TT.ACUMUL.
AYFS/	22/CJ/	VELA IGNICAO	R08	B	9200	10,90	100.280,00	100.280,00
R/	AB/ /302	AMORTECEDOR	R06		39	170,00	6.630,00	106.910,00
R/	AB/ /339	AMORTECEDOR	R06		32	170,00	5.440,00	112.350,00
R/	AB/ /340	AMORTECEDOR	R06		32	170,00	5.440,00	117.790,00
R/	FG/87/	FILTRO	R02	C	26	28,00	728,00	118.518,00
F/	32Y/PC/	VELA	R08	A	24	25,00	600,00	119.118,00
AGSF/	34F/M /	VELA DE IGNIC	R08	B	16	36,00	576,00	119.694,00
B/	FA5/ /	ELEMENTO DO	R02	A	15	21,50	322,50	120.016,50
B/	FG2/ /	FILTRO COMB.	R02	C	21	17,90	375,90	120.392,40
2M51/	1000/AA/	CALOTA	R20		5	26,00	130,00	120.522,40
2S65/	1000/AD/	CALOTA			6	27,00	162,00	120.684,40
2S65/	1000/BD/	CALOTA	R05	A	5	53,00	265,00	120.949,40
2S65/	1000/CD/	CALOTA	R05	A	8	50,00	400,00	121.349,40
2S65/	1000/FA/	CALOTA	R05	A	12	50,00	600,00	121.949,40
6S65/	1000/AB/	CALOTA	R05	A	10	50,00	500,00	122.449,40
81AB/	1000/FA/	CALOTA	R20		5	5,50	27,50	122.476,90
8N15/	1000/AA/53Q	CALOTA			3	30,00	90,00	122.566,90
8N15/	1000/AA/5YF	CALOTA			4	30,00	120,00	122.686,90
1S55/	1007/BA/	RODA	R23	B	2	201,00	402,00	123.088,90
2N15/	1007/CB/	RODA	R23	B	1	546,00	546,00	123.634,90
2N15/	1007/HB/	RODA DE ACO	R23	B	1	337,00	337,00	123.971,90
2S65/	1007/AA/	RODA DE ACO	R23	B	12	166,00	1.992,00	125.963,90
2S65/	1007/BB/	RODA	R23	B	2	380,00	760,00	126.723,90
7S65/	1007/AB/	RODA LIGA LEV			2	380,00	760,00	127.483,90
/	1007/BA/	RODA DE ACO	R23	B	2	164,00	328,00	127.811,90
/	1007/AA/	RODA	R23	B	8	154,00	1.232,00	129.043,90
XS61/	1007/DA/	RODA 5J X 13	R23	B	6	152,00	912,00	129.955,90
FS12/	1012/AA/	PORCA	R20		12	16,00	192,00	130.147,90
8SGB/	1107/BB/	PARAFUSO	R20		45	5,20	234,00	130.381,90
89FB/	1107/AB/	PARAFUSO	R20		39	2,10	81,90	130.463,80
BF8T/	1117/B /	VEDADOR	R20		84	70,00	5.880,00	136.343,80
2S65/	1125/BA/	DISCO FREIO	R07	B	10	102,00	1.020,00	137.363,80
96FB/	1125/AB/	DISCO FREIO	R07	E	12	110,00	1.320,00	138.683,80
XS6C/	1125/AA/	DISCO DE FREIO	R07	B	12	142,00	1.704,00	140.387,80
2S55/	1130/AA/	CALOTA	R06	A	1	48,00	48,00	140.435,80
2S61/	1130/CA/	CALOTA			2	58,00	116,00	140.551,80
3S55/	1130/AA/	CALOTA	R06	A	5	35,00	175,00	140.726,80
6S4Z/	1130/A /	CALOTA D4RODA	R05	A	3	90,00	270,00	140.996,80
7S55/	1130/AB/	CALOTA			4	24,00	96,00	141.092,80
7S65/	1130/AB/	CALOTA	R05	A	15	33,00	525,00	141.617,80
7S65/	1130/BB/	CALOTA	R05	A	10	32,00	320,00	141.937,80
93AB/	1130/UB/	CALOTA RODA	R06	A	4	68,00	272,00	142.209,80
YS61/	1130/BB/	CALOTA	R06	A	4	50,00	200,00	142.409,80
7S51/	1175/AA/	VEDADOR			9	15,00	135,00	142.544,80
E7EE/	1190/B /	RETENTOR	R20		23	29,00	667,00	143.211,80
2S61/	1215/BC/	ROLAMENTO	R20		2	311,00	622,00	143.833,80
2S65/	1215/AA/	ROLAMENTO	R20		23	170,00	3.910,00	147.743,80
97EE/	1215/AA/	ROLAMENTO	R20		3	118,00	354,00	148.097,80
2S65/	1238/AD/	ROLAMENTO	R20		13	265,00	3.445,00	151.542,80

32

XL5Z/	1386/AA/	CHAVE	R20	3	45,00	135,00	152.214,40
2S65/	1448/BB/	PARAFUSO	R20	3	15,00	45,00	152.259,40
69ZB/	1711/AE/	VALVULA	R20	10	14,00	140,00	152.399,40
77FB/	1711/AC/	VALVULA	R20	8	7,50	60,00	152.459,40
84BB/	1711/AC/	VALVULA	R20	8	11,00	88,00	152.547,40
7E5Z/	2001/A /	JOGO PASTILHA	R02 B	5	282,00	1.410,00	153.957,40
BF0T/	2001/AA/	JOGO PASTILHA	R02 B	3	224,00	672,00	154.629,40
F87Z/	2001/AA/	JG.PASTILHAS	R02 B	3	246,00	738,00	155.367,40
F81Z/	2005/AA/	HIDROVACUO	R11 A	3	1.613,00	4.839,00	160.206,40
2S65/	2078/AD/	TUBO FREIO	R13	2	69,00	138,00	160.344,40
F81Z/	2078/GB/	MANGUEIRA	R13	1	99,00	99,00	160.443,40
BG2T/	2120/AA/	JG.REPARO	R20	61	68,00	4.148,00	164.591,40
2S65/	2140/CA/	CILINDRO	R11 A	4	162,00	648,00	165.239,40
88TU/	2140/AA/	CILINDRO	R11 A	26	514,00	13.364,00	178.603,40
97KU/	2140/AA/	CILINDRO	R13	2	215,00	430,00	179.033,40
3C45/	2143/BB/	HASTE DE ACIO		1	140,00	140,00	179.173,40
BG2T/	2194/AA/	JOGO PISTAO	R20	9	172,00	1.548,00	180.721,40
2S65/	2200/AA/	JG.SAPATAS	R02 B	2	125,00	250,00	180.971,40
6E5Z/	2200/C /	JOGO PASTILHA		4	250,00	1.000,00	181.971,40
97FU/	2200/AA/	SAPATA	R02 B	2	150,00	300,00	182.271,40
97FU/	2200/BA/	SAPATA	R02 B	1	224,00	224,00	182.495,40
98AB/	2200/BE/	JOGO SAPATAS	R02 B	1	325,00	325,00	182.820,40
BF0T/	2200/AA/	JG.SAPATAS	R02 B	2	439,00	878,00	183.698,40
XC35/	2209/AA/	FREIO		17	348,00	5.916,00	189.614,40
1L5Z/	2210/AA/	FREIO		17	348,00	5.916,00	195.530,40
93BB/	2225/BA/	KIT DO MOLA		2	44,00	88,00	195.618,40
95AB/	2261/BD/	CILINDRO	R20	2	192,00	384,00	196.002,40
96FB/	2261/AA/	CILINDRO F.	R20	6	77,00	462,00	196.464,40
F87A/	2261/AA/	CILINDRO FREI	R20	2	83,00	166,00	196.630,40
95AB/	2420/CD/	TUBO	R20	2	145,00	290,00	196.920,40
96FB/	2420/EA/	TUBO	R14 M	1	53,00	53,00	196.973,40
96FB/	2420/EA/	TUBO	R14 M	4	43,00	172,00	197.145,40
97KB/	2420/FA/	TUBO	R14 M	3	43,00	129,00	197.274,40
XS61/	2420/BA/	TUBO	R14 M	7	49,00	343,00	197.617,40
1L54/	2420/BC/	TUBO	R14 M	2	30,00	60,00	197.677,40
C8TZ/	2450/AA/	JG. PEDAL	R11 A	1	348,00	348,00	198.025,40
89FB/	2454/AA/	ALMOFADA	R20	2	6,20	12,40	198.037,80
2S61/	2457/AA/	SAPATA	R20	5	8,30	41,50	198.079,30
93AB/	2461/AA/	BUCHA	R20	7	3,10	21,70	198.101,00
F6SZ/	2461/AA/	BUCHA	R20	6	7,30	43,80	198.144,80
6N15/	2471/AA/	BUCHA	R20	6	9,40	56,40	198.201,20
XC35/	2780/BA/	ALAVANCA	R11 A	2	87,00	174,00	198.375,20
XC35/	2783/AA/	BOTAO	R11 A	8	93,00	744,00	199.119,20
551/	2853/AC/	CABO	R20	10	55,00	550,00	199.669,20
XC35/	2853/AD/	CABO	R20	5	35,00	175,00	199.844,20
F5TZ/	2853/BC/	CABO	R13 C	8	66,00	528,00	200.372,20
F81Z/	3020/A /	BATENTE	R20	18	52,00	936,00	201.308,20
2S45/	3020/DA/	BATENTE	R20	2	36,00	72,00	201.380,20
2S65/	3025/AA/	BATENTE	R20	12	18,00	216,00	201.596,20
2S65/	3025/CA/	BATENTE	R20	10	16,00	160,00	201.756,20
97AG/	3025/DA/	BATENTE	R20	4	19,10	76,40	201.832,60
97FB/	3025/AA/	BATENTE	R20	2	12,30	24,60	201.857,20
97FU/	3025/CA/	BATENTE	R20	7	18,20	127,40	201.984,60
2S65/	3025/AA/	BATENTE	R20	2	17,10	34,20	202.018,80
3M35/	3042/DE/	BRACO	R07 C	3	431,00	1.293,00	203.311,80
4S55/	3042/AA/	BRACO-LD	R07 C	2	335,00	670,00	203.981,80
5C2Z/	3042/AA/	BRACO	R07 C	1	408,00	408,00	204.389,80
5C3Z/	3049/AA/	JUNTA ESFERIC	R20	8	135,00	1.080,00	205.469,80
2M51/	3050/DA/	JUNTA ESFERIC	R20	8	184,00	1.472,00	206.941,80
2S65/	3051/BE/	BRACO	R07 C	1	732,00	732,00	207.673,80
2S65/	3051/CE/	BRACO	R07 C	1	431,00	431,00	208.104,80
2S65/	3051/DE/	BRACO	R07 C	1	431,00	431,00	208.535,80
2S65/	3051/DF/	BANDEIJA	R07 C	3	370,00	1.110,00	209.645,80
3M35/	3051/AA/	BRACO-LE	R07 C	1	335,00	335,00	209.980,80
2S65/	3063/AA/	ISOLADOR	R20	6	49,00	294,00	210.274,80
85NU/	3063/A /	BUCHA	R20	120	14,00	1.680,00	211.954,80
2N15/	3200/AD/	CAIXA DIRECAO	R23 CX	4	1.512,00	6.048,00	218.002,80
2S65/	3200/CA/	CX.DIRECAO	R23 CX	2	1.582,00	3.164,00	221.166,80
98AX/	3270/BA/	TERMINAL-LE	R20	1	129,00	129,00	221.295,80

34
88
V

2S6C/	3280/LB/	BARRA	R13	9	90,00	810,00	222.105,80
2S6C/	3289/BA/	TERMINAL	R20	7	87,00	609,00	222.714,80
2L54/	3290/AA/	TERMINAL	R20	2	413,00	826,00	223.540,80
2S6C/	3290/BA/	TERMINAL	R20	6	87,00	522,00	224.062,80
96FX/	3290/AA/	TERMINAL	R20	1	227,00	227,00	224.289,80
98FU/	3290/AA/	TERMINAL	R20	1	90,00	90,00	224.379,80
5L55/	3395/AA/	JG.ARTICULACA	R20	2	129,00	258,00	224.637,80
8S4Z/	3504/A /	CX.DIRECAO	R23 CX	2	1.987,00	3.974,00	228.611,80
F4DZ/	3517/A /	ROLAMENTO	R20	2	37,00	74,00	228.685,80
F4DZ/	3517/B /	ROLAMENTO	R20	2	37,00	74,00	228.759,80
F4DZ/	3517/C /	ROLAMENTO	R20	2	60,00	120,00	228.879,80
2S6A/	3600/BC/OYY	VOLANTE DIREC		2	393,00	786,00	229.665,80
94AB/	3691/AC/	MANGUEIRA	R28	6	92,00	552,00	230.217,80
98FU/	3752/AA/	TRIANGULO	R11 A	1	38,00	38,00	230.255,80
BG1T/	4676/A /	RETENTOR	R20	3	187,00	561,00	230.816,80
BF8T/	4800/A /	MANCAL	R13	2	327,00	654,00	231.470,80
1M35/	4883/AB/	ETIQUETA	R20	9	1,00	9,00	231.479,80
2S65/	5019/BF/	TRAVESSA	R25 F	2	983,00	1.966,00	233.445,80
2S65/	5310/AC/	MOLA	R22 A	2	87,00	174,00	233.619,80
2N15/	5349/AA/	ASSENTO	R20	19	6,20	117,80	233.737,60
2N15/	5484/AC/	BUCHA	R20	2	80,00	160,00	233.897,60
6C35/	5484/BA/	ISOLADOR	R20	10	10,00	100,00	233.997,60
94AB/	5484/AB/	BUCHA	R20	6	35,00	210,00	234.207,60
98AG/	5484/DA/	BUCHA	R20	4	58,00	232,00	234.439,60
98AG/	5484/BB/	BUCHA	R20	4	5,20	20,80	234.460,40
98AG/	5493/A /	ISOLADOR	R20	6	44,00	264,00	234.724,40
94AB/	5494/AA/	BARRA	R26 B	2	155,00	310,00	235.034,40
6L54/	5495/AA/	PRISIONEIRO	R20	4	48,00	192,00	235.226,40
2S65/	5599/AC/	ASSENTO	R20	12	6,40	76,80	235.303,20
2S65/	5599/BC/	ASSENTO	R20	12	11,00	132,00	235.435,20
2S6G/	6013/AA/	JOGO DE JUNTA	R05 B	1	249,00	249,00	235.684,20
6E5Z/	6038/CB/	ISOLADOR		3	218,00	654,00	236.338,20
7S55/	6038/BA/	COXIM	R11 A	6	88,00	528,00	236.866,20
97KB/	6038/AD/	COXIM	R13	13	170,00	2.210,00	239.076,20
XC35/	6038/AD/	COXIM	R13	8	310,00	2.480,00	241.556,20
XS51/	6038/AC/	COXIM	R13	2	96,00	192,00	241.748,20
YS41/	6038/BA/	COXIM	R13	3	538,00	1.614,00	243.362,20
1S7Z/	6051/AA/	JUNTA	R05 B	5	210,00	1.050,00	244.412,20
XS6E/	6051/AD/	JUNTA CABECOT	R05 B	91	84,00	7.644,00	252.056,20
XS6E/	6051/BF/	JUNTA CABECOT	R05 B	66	68,00	4.488,00	256.544,20
1S7Z/	6065/CA/	PARAFUSO	R20	10	8,30	83,00	256.627,20
928M/	6065/BD/	PARAFUSO	R20	34	9,40	319,60	256.946,80
XS6E/	6065/AC/	PARAFUSO	R20	36	6,20	223,20	257.170,00
XS6E/	6065/BA/	PARAFUSO	R20	7	3,10	21,70	257.191,70
XS6E/	6068/A /	COXIM	R13	12	130,00	1.560,00	258.751,70
XS6E/	6068/BA/	ISOLADOR	R13	24	258,00	6.192,00	264.943,70
XS6E/	6102/G1/H	PISTAO, PINO	R20	7	182,00	1.274,00	266.217,70
XS6G/	6102/D1/B	PISTAO, PINO		4	191,00	764,00	266.981,70
XS6E/	6148/AA/	JOGO DE ANEIS	R20	32	37,00	1.184,00	268.165,70
XS6E/	6148/CA/	JOGO DE ANEIS	R20	24	45,00	1.080,00	269.245,70
XS6E/	6148/DA/	JOGO DE ANEIS	R20	42	51,00	2.142,00	271.387,70
XS6E/	6148/FA/	JOGO DE ANEIS	R20	20	58,00	1.160,00	272.547,70
XS6E/	6200/A1/D	BIELA DO MOTO	R20	20	99,00	1.980,00	274.527,70
97BM/	6211/AA/	CASQUILHO	R20	648	3,80	2.462,40	276.990,10
89BM/	6214/CB/	PARAFUSO	R20	24	2,10	50,40	277.040,50
2S6G/	6250/NA/	ARVORE COMAND	R13	2	350,00	700,00	277.740,50
XS6E/	6250/AB/	ARVORE DE COM	R13	3	310,00	930,00	278.670,50
XS6E/	6250/BB/	ARVORE COMAND	R13	4	295,00	1.180,00	279.850,50
XS6E/	6256/AC/	ENGRENAGEM	R20	10	35,00	350,00	280.200,50
1L5Z/	6268/AA/	CORRENTE	R20	1	297,00	297,00	280.497,50
BG3A/	6268/AA/	KIT-CORREIA D	R21	1	144,00	144,00	280.641,50
XS6E/	6268/AA/	CORRENTE	R20	49	158,00	7.742,00	288.383,50
XS6E/	6303/AB/	ARVORE MANIV.	R11 A	1	375,00	375,00	288.758,50
XS6E/	6306/AA/	ENGRENAGEM	R20	10	17,00	170,00	288.928,50
97BM/	6331/AA/	CASQUILHO STD	R20	188	5,40	1.015,20	289.943,70
XS6E/	6333/A1/B	CASQUILHO STD	R20	189	5,50	1.039,50	290.983,20
7CHM/	6384/BA/	CREMALHEIRA	R07	1	109,00	109,00	291.092,20
1S7Z/	6571/EA/	VEDADOR		8	8,30	66,40	291.158,60
1S7Z/	6571/AA/	VEDADOR		8	17,00	136,00	291.294,60

958M/	6571/BD/	VEDADOR	R20	194	7,00	1.358,00	292.652,60
958M/	6571/CC/	VEDADOR	R20	81	8,00	648,00	293.300,60
XS6E/	6571/AB/	VEDADOR DE OL	R20	141	5,70	803,70	294.104,30
928M/	6584/C1/B	JUNTA	R05 B	3	166,00	498,00	294.602,30
96BM/	6584/A1/A	JUNTA	R05 B	10	17,00	170,00	294.772,30
XS6E/	6584/AB/	JUNTA DA TAMP	R05 B	77	53,00	4.081,00	298.853,30
XS7G/	6584/AC/	JUNTA DA TAMP	R05 B	21	190,00	3.990,00	302.843,30
XS6E/	6600/AG/	BOMBA DE OLEO	R11 A	8	280,00	2.240,00	305.083,30
968M/	6659/AC/	JUNTA	R05 B	3	27,00	81,00	305.164,30
XS6E/	6659/BA/	JUNTA BOMBA	R05 B	4	22,00	88,00	305.252,30
86BM/	6675/A2/A	CARTER	R11 A	1	170,00	170,00	305.422,30
XS6E/	6675/AE/	CARTER	R11 A	1	104,00	104,00	305.526,30
6M5G/	6700/BA/	VEDADOR	R20	26	38,00	988,00	306.514,30
96BM/	6700/A6/B	VEDADOR	R20	19	39,00	741,00	307.255,30
988M/	6700/A5/B	VEDADOR	R20	13	39,00	507,00	307.762,30
BF8X/	6700/A /	VEDADOR	R20	4	58,12	232,48	307.994,78
83HM/	6701/A6/A	VEDADOR	R20	35	25,00	875,00	308.869,78
988M/	6710/AG/	JUNTA	R05	1	188,00	188,00	309.057,78
BF5T/	6710/BA/	JUNTA	R05 B	1	127,51	127,51	309.185,29
XS6E/	6710/A2/B	JUNTA CARTER	R05 B	77	83,00	6.391,00	315.576,29
XS6E/	6714/C1/A	FILTRO OLEO	R02 C	100	15,50	1.550,00	317.126,29
XS6E/	6714/D1/A	FILTRO OLEO	R02 C	144	17,50	2.520,00	319.646,29
F6TZ/	6730/BA/	BUJAO	R20	11	15,00	165,00	319.811,29
XS7Z/	6731/DA/	FILTRO DE OLE	R02 C	29	29,00	841,00	320.652,29
BF5T/	6731/AA/	FILTRO DE OLE	R02 C	1	23,00	23,00	320.675,29
BF5T/	6731/BA/	FILTRO DE OLE	R02 C	12	24,92	299,04	320.974,33
BG5T/	6731/AA/	ELEMENTO DO	R02 C	8	88,00	704,00	321.678,33
BG5X/	6731/AA/	ELEMENTO	R02 C	12	118,36	1.420,32	323.098,65
D9AZ/	6731/A /	ELEMENTO	R02 C	1	34,00	34,00	323.132,65
F1AZ/	6731/BD/	ELEMENTO	R02 C	3	36,00	108,00	323.240,65
4S7J/	6744/AA/	ELEMENTO DO F	R02 C	28	27,00	756,00	323.996,65
XS6E/	6750/A1/C	VARETA MEDIDO	R13	7	26,00	182,00	324.178,65
XS6E/	6750/A1/D	VARETA MEDIDO	R13	2	16,00	32,00	324.210,65
XW4Z/	6766/AA/	TAMPA DE ENCH	R20	2	47,00	94,00	324.304,65
1S55/	6775/AC/	COBERTURA	R24 B	5	45,00	225,00	324.529,65
2N15/	6775/BC/	COBERTURA	R24 B	1	42,00	42,00	324.571,65
2N15/	6775/CC/	COBERTURA		3	42,00	126,00	324.697,65
2S65/	6775/BD/	COBERTURA	R24 B	3	42,00	126,00	324.823,65
FOTZ/	7017/A /	ARVORE	R13	1	1.721,00	1.721,00	326.544,65
77TT/	7048/A9/B	VEDADOR	R20	22	9,50	209,00	326.753,65
96WT/	7048/A9/A	VEDADOR	R20	22	7,00	154,00	326.907,65
BF8T/	7064/A /	ANEL	R20	1	60,00	60,00	326.967,65
2S6R/	7107/AA/	ANEL SINCR.	R20	2	43,00	86,00	327.053,65
XS6R/	7107/CA/	ANEL SINCR.	R20	2	24,00	48,00	327.101,65
XS6R/	7207/A /	JUNTA	R20	2	2,40	4,80	327.106,45
YCSZ/	7210/BC/	GURDA-PO	R11 A	5	99,00	495,00	327.601,45
E8TZ/	7213/B /	MANOPLA	R20	5	109,00	545,00	328.146,45
YS4Z/	7213/BA/	MANOPLA		1	83,00	83,00	328.229,45
2N15/	7217/AA/	MANOPLA	R20	1	86,00	86,00	328.315,45
96WT/	7217/AA/	MANOPLA	R20	19	37,00	703,00	329.018,45
XS4Z/	7220/BA/	CARCACA	R11 A	3	47,00	141,00	329.159,45
XS4R/	7222/AC/	COBERTURA	R11 A	4	68,00	272,00	329.431,45
1S6Z/	7223/AA/	JUNTA CARCACA	R05 B	1	15,00	15,00	329.446,45
2S65/	7277/AA/	GUARDA-PO	R19	1	104,00	104,00	329.550,45
2S65/	7277/BA/YYG	GUARDA-PO	R20	5	26,00	130,00	329.680,45
BF8T/	7277/A /	GUARDA-PO	R20	7	57,00	399,00	330.079,45
77TT/	7288/AA/	VEDADOR	R20	51	10,40	530,40	330.609,85
98WZ/	7288/AA/	VEDADOR	R20	10	18,00	180,00	330.789,85
1C35/	7515/AA/	GARFO DE ACIO	R13	5	82,00	410,00	331.199,85
2S65/	7540/DA/	DISCO+PLATO	R08	10	229,00	2.290,00	333.489,85
5N15/	7540/AA/	DISCO+PLATO	R08	19	250,00	4.750,00	338.239,85
5S45/	7540/AB/	DISCO+PLATO	R08	6	505,00	3.030,00	341.269,85
97FU/	7540/AA/	DISCO+PLATO	R08	142	195,00	27.690,00	368.959,85
BG6T/	7540/AA/	DISCO+PLATO	R07	2	1.672,00	3.344,00	372.303,85
XS61/	7540/AB/	DISCO+PLATO	R08	26	229,00	5.954,00	378.257,85
XS61/	7540/CA/	DISCO+PLATO	R08	41	208,00	8.528,00	386.785,85
1L8Z/	7548/AA/	ROLAMENTO	R20	1	234,00	234,00	387.019,85
F81Z/	7548/AC/	ROLAMENTO	R20	30	140,00	4.200,00	391.219,85
F6ZZ/	7600/A /	ROLAMENTO PTL	R20	16	56,00	896,00	392.115,85

96MM/	7610/AE/	TUBO	R19		3	42,00	126,00	392.241,85
2S65/	8005/AB/	RADIADOR	R21	A	2	330,00	660,00	392.901,85
2S65/	8005/CB/	RADIADOR	R21	A	1	605,00	605,00	393.506,85
3S4H/	8005/EA/	RADIADOR	R21	A	2	685,00	1.370,00	394.876,85
7S55/	8005/AA/	RADIADOR			1	200,00	200,00	395.076,85
98KU/	8005/AA/	RADIADOR	R21	A	1	224,00	224,00	395.300,85
XS5H/	8005/LB/	RADIADOR	R21	A	6	291,00	1.746,00	397.046,85
XS6H/	8005/SB/	RADIADOR	R21	A	2	280,00	560,00	397.606,85
2S65/	8100/AA/	TAMPA	R19		12	36,00	432,00	398.038,85
7S55/	8100/AA/	TAMPA	R19		24	8,30	199,20	398.238,05
98BB/	8100/AA/	TAMPA DO RESE	R19		1	70,00	70,00	398.308,05
E5TZ/	8100/A /	TAMPA	R19		2	52,00	104,00	398.412,05
F6DZ/	8100/A /	TAMPA	R19		5	66,00	330,00	398.742,05
F87Z/	8101/AA/	TAMPA DO RESE	R19		2	11,00	22,00	398.764,05
2M51/	8121/AA/	DEFLETOR	R13		3	64,00	192,00	398.956,05
2M51/	8122/AA/	DEFLETOR	R13		3	64,00	192,00	399.148,05
XC3Z/	8124/AA/	ISOLADOR	R19		3	22,00	66,00	399.214,05
2S65/	8125/BA/	COXIM	R19		7	20,00	140,00	399.354,05
91AB/	8125/AC/	COXIM	R19		18	1,30	23,40	399.377,45
F7UZ/	8125/AA/	ISOLADOR	R19		6	21,00	126,00	399.503,45
2S65/	8146/DA/	DEFLETOR	R13	A	1	223,00	223,00	399.726,45
XC35/	8146/AD/	DEFLETOR DO R	R13	A	3	404,00	1.212,00	400.938,45
2M51/	8200/AG/YYG	GRADE	R23	F	3	120,00	360,00	401.298,45
8N15/	8200/CA/	GRADE	R23	F	4	94,00	376,00	401.674,45
5/	8200/CD/	GRADE	R23	F	5	146,00	730,00	402.404,45
2S65/	8200/DB/	GRADE	R23	F	4	125,00	500,00	402.904,45
6C3Z/	8200/BA/	GRADE RADIADO	R23	F	2	704,00	1.408,00	404.312,45
6E5Z/	8200/A /	GRADE	R23	F	4	289,00	1.156,00	405.468,45
6E5Z/	8200/B /	GRADE	R23	F	5	174,00	870,00	406.338,45
6E5Z/	8200/C /	GRADE	R23	F	3	174,00	522,00	406.860,45
7S65/	8200/AE/	GRADE	R23	D	5	97,00	485,00	407.345,45
8N15/	8200/BB/XWA	GRADE RADIAD.			1	145,00	145,00	407.490,45
98AB/	8200/AL/	GRADE	R23	F	1	170,00	170,00	407.660,45
YS6X/	8200/CE/	GRADE	R23	F	9	79,00	711,00	408.371,45
5C3Z/	8213/AA/	EMBLEMA			2	84,00	168,00	408.539,45
5F9Z/	8213/AA/	EMBLEMA	R19		5	50,00	250,00	408.789,45
F81Z/	8213/AB/	EMBLEMA	R19		5	183,00	915,00	409.704,45
2S6G/	8250/A1/B	CONEXAO SAIDA	R19		8	44,00	352,00	410.056,45
96BM/	8250/AC/	CONEXAO	R19		3	87,00	261,00	410.317,45
XS6E/	8250/AD/	CONEXAO SAIDA	R19		12	23,00	276,00	410.593,45
84BF/	8255/AA/	JUNTA	R19		6	2,10	12,60	410.606,05
XS6E/	8255/BC/	JUNTA	R19		7	24,00	168,00	410.774,05
98AB/	8274/BF/	MANGUEIRA	R19		4	71,00	284,00	411.058,05
98A/	8307/AA/	PROTETOR P/CH			3	830,70	2.492,10	413.550,15
98A/	8326/AA/	DEFLETOR	R24	B	4	30,00	120,00	413.670,15
1S65/	8326/BA/	DEFLETOR	R24	B	3	30,00	90,00	413.760,15
97KB/	8355/BB/	GRADE	R23	F	6	23,91	143,46	413.903,61
YS6X/	8390/AF/W	MOLDURA	R23	F	9	6,20	55,80	413.959,41
89BM/	8575/AD/	VALVULA	R19		123	23,00	2.829,00	416.788,41
948M/	8575/AA/	VALVULA	R19		8	66,00	528,00	417.316,41
YU3Z/	8575/BA/	VALVULA	R19		1	172,00	172,00	417.488,41
2S6G/	8591/AA/	BOMBA D'AGUA	R11	A	4	195,00	780,00	418.268,41
97BM/	8592/AA/	CONEXAO	R19		5	27,00	135,00	418.403,41
928M/	8594/AC/	CONEXAO	R19		4	72,00	288,00	418.691,41
XS4G/	8594/AB/	CONEXAO	R19		1	64,00	64,00	418.755,41
BF8T/	8620/BA/	CORREIA DO MO	R21		8	40,85	326,80	419.082,21
XW4Z/	8653/BA/	DECALQUE	R19		5	18,00	90,00	419.172,21
F67Z/	9030/DA/	TAMPA	R19		2	106,00	212,00	419.384,21
96FB/	9047/AB/	MANGUEIRA	R19		3	16,00	48,00	419.432,21
72GB/	9072/AB/	VEDADOR	R19		4	2,80	11,20	419.443,41
XS51/	9072/AA/	VEDADOR DE RE	R20		1	9,20	9,20	419.452,61
XS71/	9072/AA/	VEDADOR DE RE	R19		5	52,00	260,00	419.712,61
2S65/	9155/AA/	FILTRO	R02	C	8	16,80	134,40	419.847,01
5S65/	9155/AA/	FILTRO	R02	C	117	15,40	1.801,80	421.648,81
98FU/	9155/AA/	FILTRO	R02	C	385	12,00	4.620,00	426.268,81
BG1T/	9155/AA/	PRE-FILTRO	R02	C	8	36,21	289,68	426.536,49
BG1T/	9155/CA/	ELEMENTO DO F	R02	C	1	88,00	88,00	426.646,49
BG1T/	9155/DA/	FILTRO	R02	C	7	26,74	187,18	426.833,67
9C35/	9275/AA/	ROTA MEDIDORA	R11	A	1	365,00	365,00	427.198,67

98AP/	9276/AB/	ANEL	R19	19	27,00	513,00	427.711,67
90AB/	9278/AB/	INTERRUPTOR	R19	14	30,00	420,00	428.131,67
E4ZZ/	9278/A /	SENSOR OLEO	R19	7	190,00	1.330,00	429.461,67
E9SZ/	9278/A /	INTERRUPTOR	R19	6	67,00	402,00	429.863,67
XS2Z/	9278/CA/	INTERRUPTOR	R19	23	17,00	391,00	430.254,67
BF5X/	9350/B /	BOMBA	R13	15	141,22	2.118,30	432.372,97
BF6X/	9350/AA/	BOMBA	R13	1	142,97	142,97	432.515,94
2N1U/	9424/BD/	COLETOR		2	461,00	922,00	433.437,94
1S7Z/	9439/AA/	JUNTA DO COLE	R19	8	21,00	168,00	433.605,94
XS6E/	9441/AB/	JUNTA DO COL	R19	5	66,00	330,00	433.935,94
XS6E/	9441/BA/	JUNTA	R19	4	73,00	292,00	434.227,94
XS6G/	9441/AA/	JUNTA	R05 B	8	106,00	848,00	435.075,94
2S6G/	9448/AD/	JUNTA DO COLE	R05 B	7	17,00	119,00	435.194,94
6S4Z/	9448/AA/	JUNTA COLETOR		1	80,00	80,00	435.274,94
95BM/	9448/AC/	JUNTA	R19	9	11,00	99,00	435.373,94
968M/	9448/AA/	JUNTA	R05	1	56,00	56,00	435.429,94
XS6E/	9448/BB/	JUNTA COLETOR	R05 B	6	15,00	90,00	435.519,94
2S65/	9600/AC/	FILTRO DE AR	R04 A	3	258,00	774,00	436.293,94
2S65/	9600/CD/	FILTRO DE AR	R04 A	1	379,00	379,00	436.672,94
3S55/	9600/AB/	FILTRO DE AR	R11 A	3	258,00	774,00	437.446,94
6S65/	9600/AC/	FILTRO DE AR	R11 A	2	235,00	470,00	437.916,94
98FU/	9600/AE/	FILTRO DE AR	R04 A	1	76,00	76,00	437.992,94
XS61/	9600/DA/	FILTRO DE AR	R04 A	4	167,00	668,00	438.660,94
2N1U/	9601/AE/	ELEMENTO DO	R02 A	7	31,00	217,00	438.877,94
2N1U/	9601/BD/	ELEMENTO DO	R02 A	77	28,00	2.156,00	<?
XML:NAMESPACE PREFIX = SKYPE /> 00 441.033 ,94							
2N1U/	9601/CB/	ELEMENTO DO	R02 A	7	25,00	175,00	441.208,94
5L55/	9601/AA/	ELEMENTO AR	R02 A	8	124,00		
992, 00 442.200 ,94							
6E5Z/	9601/EA/	ELEMENTO	R02 A	29	48,00		
1.392, 00 443.592 ,94							
7N15/	9601/AA/	ELEMENTO AR	R02 A	9	26,00		
234, 00 443.826 ,94							
91FF/	9601/AA/	ELEMENTO	R02 A	1	21,00		
21, 00 443.847 ,94							
98AB/	9601/CB/	ELEMENTO DO F	R02 A	20	18,70		
374, 00 444.221 ,94							
BG6A/	9601/AA/	ELEMENTO	R02 A	8	31,00		
248, 00 444.469 ,94							
YLSU/	9601/AA/	ELEMENTO	R02 A	1	76,00		
76, 00 444.545 ,94							
1S65/	10300/AA/	ALTERNADOR	R11 A	2	686,00		
1.372, 00 445.917 ,94							
1S65/	10300/BB/	ALTERNADOR	R11 A	1	1.014,00		
4, 00 446.931 ,94							
2S6T/	10300/FC/	ALTERNADOR		1	980,00	980,00	447.911,94
3S65/	10300/AA/	ALTERNADOR	R11 A	1	900,00	900,00	448.811,94
98AB/	10300/DJ/	ALTERNADOR	R11 A	1	1.405,00	1.405,00	450.216,94
4S65/	10655/BB/	BATERIA	R07 E	3	292,07	876,21	451.093,15
5S45/	10655/AB/	BATERIA 48A	R07 E	2	297,36	594,72	451.687,87
BG7A/	10655/AA/	BATERIA		3	323,86	971,58	452.659,45
2S65/	10723/AD/	BANDEJA	R11 A	4	161,00	644,00	453.303,45
96FB/	10723/AL/	BANDEJA	R11 A	2	156,00	312,00	453.615,45
97KB/	10757/AG/	PROTETOR	R11 A	1	42,00	42,00	453.657,45
91AB/	10884/AA/	SENSOR	R19	3	208,00	624,00	454.281,45
F7DZ/	10884/AA/	INTERRUPTOR	R19	1	63,00	63,00	454.344,45
5N15/	11000/AA/	MOTOR	R11	1	524,00	524,00	454.868,45
F5TU/	11450/AA/	RELE	R19	3	97,00	291,00	455.159,45
F81B/	11654/BC/	INTERRUPTOR	R19	6	378,00	2.268,00	457.427,45
94FG/	11667/A1/A	BOTAO	R19	19	4,20	79,80	457.507,25
883F/	12029/A2/A	BOBINA	R08 C	1	323,00	323,00	457.830,25
988F/	12029/AD/	BOBINA IGNICA	R08 C	8	195,00	1.560,00	459.390,25
E6AZ/	12106/A /	TAMPA DISTRI.	R19	2	87,00	174,00	459.564,25
XS6E/	12283/B3/D	CABO IGNICAO	R19	3	45,00	135,00	459.699,25
XS6E/	12284/B3/D	CABO IGNICAO	R19	3	42,00	126,00	459.825,25
XS6E/	12286/B3/D	CABO IGNICAO	R19	3	48,00	144,00	459.969,25
XS6E/	12287/B3/D	CABO IGNICAO	R19	3	37,00	111,00	460.080,25
TS6G/	12405/AA/	VELA IGNICAO	R08 B	372	12,10	4.501,20	464.581,45
978F/	12405/AA/	VELA	R08 B	1852	9,00	16.668,00	481.249,45

2N15/	13550/AA/	LANTERNA	R19	1	31,00	31,00	549.974,45
95GG/	13550/AA/	LANTERNA	R19	13	17,00	221,00	550.195,45
F37Z/	13550/AA/	LANTERNA	R19	5	10,00	50,00	550.245,45
BG1A/	13750/AA/	TRINCO	R19	3	20,00	60,00	550.305,45
2S65/	13776/BB/	LANTERNA	R19	10	36,00	360,00	550.665,45
5S65/	13778/AC/	INTERRUPTOR	R19	3	20,00	60,00	550.725,45
2S65/	14290/CJ/	CHICOTE	R11 A	1	408,00	408,00	551.133,45
7E5Z/	14300/AA/	CABO		1	402,00	402,00	551.535,45
F2UZ/	14526/N /	FUSIVEL	R19	2	8,30	16,60	551.552,05
2S65/	14529/AA/	INTERRUPTOR	R19	4	44,00	176,00	551.728,05
7S65/	14529/AA/	INTERRUPTOR	R19	4	227,00	908,00	552.636,05
7S65/	14529/BA/	INTERRUPTOR	R19	8	96,00	768,00	553.404,05
7S65/	14529/CA/	INTERRUPTOR	R19	4	201,00	804,00	554.208,05
95AG/	14529/BA/	INTERRUPTOR	R19	5	82,00	410,00	554.618,05
96FG/	14529/AD/	INTERRUPTOR	R19	2	56,00	112,00	554.730,05
96FG/	14529/BC/	INTERRUPTOR	R19	14	83,00	1.162,00	555.892,05
8E5Z/	14588/A /	CHICOTE		3	115,00	345,00	556.237,05
YS65/	15052/AA/	BOTAO+ELEMENT	R19	5	26,00	130,00	556.367,05
6E5Z/	15200/A /	FAROL DE NEBL		1	428,00	428,00	556.795,05
2N15/	15520/AA/	INTERRUPTOR	R19	1	56,00	56,00	556.851,05
96WT/	15520/BB/	INTERRUPTOR	R19	4	223,00	892,00	557.743,05
XS4Z/	15520/A /	INTERRUPTOR	R19	1	89,00	89,00	557.832,05
YS61/	15520/AB/	INTERRUPTOR	R19	4	56,00	224,00	558.056,05
2N15/	16005/AG/	PARA-LAMA-LD	R24 C	4	260,00	1.040,00	559.096,05
7S65/	16005/AA/	PARA-LAMA	R24 C	1	300,00	300,00	559.396,05
7S65/	16005/AA/	PARALAMA LD		2	100,00	200,00	559.596,05
7S65/	16005/AA/	PARA-LAMA-LD	R24 C	5	110,00	550,00	560.146,05
8N15/	16005/AA/	PARA-LAMA-LD		1	170,00	170,00	560.316,05
2N15/	16006/AH/	PARA-LAMA-LE	R24 C	5	260,00	1.300,00	561.616,05
6E5Z/	16006/AA/	PARA-LAMA	R24 C	1	300,00	300,00	561.916,05
7S55/	16006/AA/	PARALAMA LE		2	100,00	200,00	562.116,05
7S65/	16006/AA/	PARA-LAMA-LE	R24 C	4	110,00	440,00	562.556,05
8N15/	16006/AA/	PARA-LAMA-LE		1	170,00	170,00	562.726,05
1S65/	16015/AB/	PARALAMA	R24 C	5	227,00	1.135,00	563.861,05
2M55/	16015/BC/	PARA-LAMA D/D	R24 C	4	84,00	336,00	564.197,05
2S55/	16015/AA/	PARALAMA	R24 C	4	239,00	956,00	565.153,05
96FG/	16015/CA/	PARA-LAMA-LD	R24 C	3	484,00	1.452,00	566.605,05
1S65/	16016/AB/	PARA-LAMA-LE	R24 C	3	227,00	681,00	567.286,05
2M55/	16016/BC/	PARA-LAMA D/E	R24 C	5	84,00	420,00	567.706,05
2S55/	16016/AA/	PARALAMA LE	R24 C	3	239,00	717,00	568.423,05
96FG/	16016/CA/	PARA-LAMA-LE	R24 C	1	484,00	484,00	568.907,05
BG8A/	16038/AA/	JG.LOGO TRAIL		2	56,45	112,90	569.019,95
1C35/	16045/EC/	SAIA		1	231,00	231,00	569.250,95
7L5Z/	16054/AA/	SAIA	R31	1	163,00	163,00	569.413,95
7L5Z/	16055/BB/	MOLDURA-LD	R26 C	1	100,00	100,00	569.513,95
2N15/	16055/BC/	MOLDURA-LD	R26 B	3	81,00	243,00	569.756,95
7L5Z/	16055/A /	SAIA		1	163,00	163,00	569.919,95
2N15/	16056/BB/	MOLDURA/LE	R26 C	4	81,00	324,00	570.243,95
2N15/	16056/BC/	MOLDURA-LE	R26 C	3	81,00	243,00	570.486,95
2N15/	16098/AB/	LOGOTIPO XLT	R19	4	11,00	44,00	570.530,95
2N15/	16098/BA/	LOGOTIPO XLS	R19	6	16,00	96,00	570.626,95
2N15/	16098/DA/	LOGOTIPO 1.6	R19	6	26,00	156,00	570.782,95
2N15/	16098/EA/	LOGOT 2.0 16V	R19	5	37,00	185,00	570.967,95
2S65/	16098/CB/	LOGOTIPO 1.6	R19	5	18,00	90,00	571.057,95
4S55/	16098/AA/	EMBLEMA KA	R19	1	5,50	5,50	571.063,45
93BB/	16098/CA/	LOGOTIPO CLX	R19	4	12,00	48,00	571.111,45
93BB/	16098/DA/	LOGOTIPO GLX	R19	4	9,70	38,80	571.150,25
XS61/	16098/CA/ZJA	LOGOTIPO 1.6	R19	3	15,00	45,00	571.195,25
XS61/	16098/EA/ZJA	LOGOTIPO L	R19	3	20,00	60,00	571.255,25
6E5Z/	16103/A /	CAIXA DE RODA		1	151,00	151,00	571.406,25
1S65/	16114/AA/	CAIXA DE RODA	R31	7	52,00	364,00	571.770,25
2M51/	16114/AB/	PROTETOR-LD	R31	4	100,00	400,00	572.170,25
2N15/	16114/AD/	CAIXA DE RODA	R31	4	125,00	500,00	572.670,25
2S55/	16114/AB/	PROTETOR-LD	R31	7	56,00	392,00	573.062,25
2S65/	16114/AD/	CAIXA DE RODA	R31	8	122,00	976,00	574.038,25
1S65/	16115/AA/	CAIXA DE RODA	R31	6	52,00	312,00	574.350,25
2M51/	16115/AA/	PROTETOR	R31	5	128,00	640,00	574.990,25
2N15/	16115/AC/	CAIXA DE RODA	R31	4	121,00	484,00	575.474,25
2S55/	16115/AB/	PROTETOR-IE	R31	7	56,00	392,00	575.866,25

BG3A/	12405/AA/	VELA MTCF	R08	B	760	11,50	8.740,00	489.989,45
BG4A/	12405/DA/	VELA	R08	B	48	11,50	552,00	490.541,45
BG4T/	12405/BA/	VELAS	R08	B	250	11,50	2.875,00	493.416,45
1M51/	13005/FA/	FAROL -LD	R14	A	1	650,00	650,00	494.066,45
1S55/	13005/SA/A	FAROL - LD	R14	A	8	406,00	3.248,00	497.314,45
2N15/	13005/AD/	FAROL-LE	R14	A	3	333,00	999,00	498.313,45
2S65/	13005/BF/	FAROL-LD	R14	A	5	380,00	1.900,00	500.213,45
4L55/	13005/AA/	FAROL	R14	A	1	560,00	560,00	500.773,45
5L55/	13005/AC/	FAROL	R14	A	1	360,00	360,00	501.133,45
6C35/	13005/BA/	FAROL	R14	A	1	424,00	424,00	501.557,45
6N15/	13005/AA/	FAROL-LE	R14	A	2	354,00	708,00	502.265,45
7S55/	13005/AB/	FAROL-LD			2	240,00	480,00	502.745,45
7S65/	13005/AE/	FAROL-LD	R14	A	5	322,00	1.610,00	504.355,45
8N15/	13005/AB/	FAROL-LD			1	310,00	310,00	504.665,45
96FG/	13005/SA/B	FAROL - LD	R14	A	3	259,00	777,00	505.442,45
97FU/	13005/SA/A	FAROL - LD	R14	A	8	234,00	1.872,00	507.314,45
97KG/	13005/KA/	FAROL-LD	R14	A	4	505,00	2.020,00	509.334,45
XC35/	13005/AB/	FAROL	R14	A	2	468,00	936,00	510.270,45
YS61/	13005/JC/	FAROL-LD	R14	A	5	403,00	2.015,00	512.285,45
YS65/	13005/BB/	FAROL-LD	R14	A	9	341,00	3.069,00	515.354,45
1S55/	13006/SA/A	FAROL - LE	R15	A	8	406,00	3.248,00	518.602,45
2N15/	13006/AD/	FAROL-LD	R15	A	2	333,00	666,00	519.268,45
2S65/	13006/BE/	FAROL-LE	R15	A	7	380,00	2.660,00	521.928,45
55/	13006/AA/	FAROL	R15	A	1	560,00	560,00	522.488,45
5/	13006/AC/	FAROL-LE	R15	A	2	360,00	720,00	523.208,45
6C35/	13006/BA/	FAROL	R15	A	2	424,00	848,00	524.056,45
6N15/	13006/AA/	FAROL - LD	R15	A	4	354,00	1.416,00	525.472,45
7S55/	13006/AB/	FAROL-LE			2	240,00	480,00	525.952,45
7S65/	13006/AE/	FAROL-LE	R15	A	4	322,00	1.288,00	527.240,45
8N15/	13006/AB/	FAROL-LE			2	310,00	620,00	527.860,45
96FG/	13006/SA/B	FAROL - LE	R15	A	3	259,00	777,00	528.637,45
97FU/	13006/SA/A	FAROL	R15	A	5	234,00	1.170,00	529.807,45
97KG/	13006/KA/	FAROL-LE	R15	A	3	505,00	1.515,00	531.322,45
XC35/	13006/AB/	FAROL	R15	A	2	450,00	900,00	532.222,45
YS61/	13006/JC/	FAROL - LE	R15	A	5	403,00	2.015,00	534.237,45
YS65/	13006/BB/	FAROL-LE	R15	A	8	341,00	2.728,00	536.965,45
6E5Z/	13008/AD/	FAROL E PISCA	R14	A	1	575,00	575,00	537.540,45
6E5Z/	13008/BD/	FAROL E PISCA	R15	A	1	575,00	575,00	538.115,45
73EG/	13009/AA/	LAMPADA	R19		10	28,00	280,00	538.395,45
93BG/	13009/BA/	LAMPADA	R19		8	62,00	496,00	538.891,45
94BG/	13009/AA/	LAMPADA	R19		11	21,00	231,00	539.122,45
2M51/	13100/CD/	FAROL -LD	R15	A	2	585,00	1.170,00	540.292,45
2M51/	13101/BD/	FAROL -LE	R14	A	1	760,00	760,00	541.052,45
2M51/	13101/CD/	FAROL -LE	R14	A	2	585,00	1.170,00	542.222,45
51/	13200/C /	LANTERNA			1	57,00	57,00	542.279,45
1S65/	13335/AB/	INTERRUPTOR	R13		3	188,00	564,00	542.843,45
1S65/	13335/BB/	INTERRUPTOR	R13		5	188,00	940,00	543.783,45
98FU/	13335/AA/	INTERRUPTOR	R13		1	295,00	295,00	544.078,45
98FU/	13335/BB/	INTERRUPTOR	R13		3	290,00	870,00	544.948,45
YS65/	13368/AB/	LANTERNA	R19		4	63,00	252,00	545.200,45
YS65/	13369/AB/	LANTERNA	R19		4	61,00	244,00	545.444,45
2S55/	13404/SA/A	LANTERNA - LD	R03		5	145,00	725,00	546.169,45
7S55/	13404/AC/	LANT.TRAS.-LD			1	160,00	160,00	546.329,45
91AG/	13404/FD/	LANTERNA	R03		4	160,00	640,00	546.969,45
2S55/	13405/SA/A	LANTERNA - LE	R03		8	145,00	1.160,00	548.129,45
91AG/	13405/FD/	LANTERNA	R03		3	160,00	480,00	548.609,45
82AG/	13464/AA/	LAMPADA	R19		13	14,00	182,00	548.791,45
94AP/	13464/AA/	RECEPTACULO	R19		7	7,30	51,10	548.842,55
69AG/	13465/CA/	LAMPADA	R19		14	5,20	72,80	548.915,35
81AG/	13465/AA/	LAMPADA	R19		16	3,20	83,20	548.998,55
1S7A/	13466/AA/	LAMPADA	R19		10	10,40	104,00	549.102,55
6E5Z/	13466/AC/	LAMPADA	R19		13	11,00	143,00	549.245,55
83BG/	13466/BA/	LAMPADA 5W	R19		14	5,20	72,80	549.318,35
D7TZ/	13466/A /	LAMPADA	R19		7	8,30	58,10	549.376,45
F4CZ/	13466/A /	LAMPADA	R19		11	14,00	154,00	549.530,45
F5DZ/	13466/B /	LAMPADA	R19		9	12,00	108,00	549.638,45
3S65/	13480/AA/	INTERRUPTOR	R19		7	14,00	98,00	549.736,45
F87Z/	13480/AA/	INTERRUPTOR	R19		2	63,00	126,00	549.862,45
1S45/	13550/AA/	LANTERNA	R19		3	27,00	81,00	549.943,45

2S65/	16115/AF/	CAIXA DE RODA	R31	5	109,00	545,00	576.411,25
7S55/	16115/AA/	PROTECTOR-LE		1	24,00	24,00	576.435,25
6E5Z/	16138/A /	SUPORTE		1	320,00	320,00	576.755,25
BG8A/	16450/AA/	ESTRIBO-LD		1	474,99	474,99	577.230,24
BG8A/	16451/AA/	ESTRIBO-LE		1	474,99	474,99	577.705,23
2S65/	16612/AA/1	CAPUZ	R25 C	6	905,00	5.430,00	583.135,23
5L55/	16612/AH/	CAPUZ		1	754,00	754,00	583.889,23
6E5Z/	16612/AA/	CAPUZ	R25 C	1	1.085,00	1.085,00	584.974,23
7S55/	16612/AA/	CAPUZ MOTOR		2	320,00	640,00	585.614,23
XS51/	16612/BA/	CAPUZ	R25 C	6	666,00	3.996,00	589.610,23
XS61/	16612/AA/	CAPUZ	R25 C	2	1.080,00	2.160,00	591.770,23
2S55/	16613/AD/	DEFLETOR	R11 A	1	15,00	15,00	591.785,23
6S45/	16613/AA/	DEFLETOR	R24 B	4	75,00	300,00	592.085,23
5C3A/	16700/CA/	TRINCO	R13	1	314,00	314,00	592.399,23
6E5Z/	16700/AA/	TRINCO DO CAP		1	93,00	93,00	592.492,23
XS41/	16700/CG/	TRINCO CAPUZ	R13	1	298,00	298,00	592.790,23
YS5A/	16700/AA/	TRINCO	R13	3	58,00	174,00	592.964,23
2S6A/	16701/AC/	TRINCO	R13	5	57,00	285,00	593.249,23
98FU/	16701/AA/	TRINCO	R13	7	82,00	574,00	593.823,23
5C3Z/	16720/EB/	EMBLEMA	R19	1	36,00	36,00	593.859,23
XC35/	16720/AA/CFH	EMBLEMA	R19	1	45,00	45,00	593.904,23
XC35/	16738/BB/	ISOLADOR	R25 I	1	256,00	256,00	594.160,23
6E5Z/	16796/A /	DOBRADICA		2	50,00	100,00	594.260,23
6E5Z/	16797/A /	DOBRADICA		1	50,00	50,00	594.310,23
5S45/	16800/AB/CTR	DOBRADICA	R19	3	101,00	303,00	594.613,23
5S45/	16800/AA/	DOBRADICA-LD	R19	3	50,00	150,00	594.763,23
7S65/	16800/AA/CTR	DOBRADICA-LD	R19	2	41,00	82,00	594.845,23
98FU/	16800/AC/	DOBRADICA-LD	R12	2	41,00	82,00	594.927,23
2S65/	16801/AB/CTR	DOBRADICA	R19	3	101,00	303,00	595.230,23
5S45/	16801/AA/	DOBRADICA-LE	R19	3	50,00	150,00	595.380,23
7S65/	16801/AA/CTR	DOBRADICA-LE	R19	2	41,00	82,00	595.462,23
98FU/	16801/AC/	DOBRADICA	R12	2	31,00	62,00	595.524,23
93ZT/	17271/BA/	PINHÃO	R19	4	8,30	33,20	595.557,43
93ZT/	17271/CA/	PINHÃO	R19	2	61,00	122,00	595.679,43
87CT/	17285/BA/	ENGRENAGEM	R19	3	9,40	28,20	595.707,63
C1DZ/	17292/A /	RETENTOR	R19	20	0,80	16,00	595.723,63
2S65/	17402/AA/	PALHETA	R19	7	37,00	259,00	595.982,63
3U7J/	17402/AA/	PALHETA	R12	4	72,00	288,00	596.270,63
YS7J/	17402/AA/	PALHETA	R12	4	50,00	200,00	596.470,63
2S65/	17406/AA/	BRACO	R19	2	37,00	74,00	596.544,63
6C34/	17500/BA/	MOTOR LIMP.	R11 A	1	620,00	620,00	597.164,63
6E5Z/	17528/AA/	PALHETA		1	51,00	51,00	597.215,63
6E5Z/	17528/AB/	PALHETA		1	51,00	51,00	597.266,63
6E5Z/	17528/D /	PALHETA	R12	18	11,00	198,00	597.464,63
6E5Z/	17567/AA/	BRACO		1	176,00	176,00	597.640,63
YS65/	17610/AA/	RESERVATORIO	R11 A	1	61,00	61,00	597.701,63
2S65/	17618/AD/	RESERVATORIO	R11 A	4	74,00	296,00	597.997,63
7R3Z/	17664/A /	BOMBA	R19	1	70,00	70,00	598.067,63
97AG/	17666/AA/	ESGUICHO	R19	2	18,00	36,00	598.103,63
XS41/	17666/AC/	ESGUICHO	R19	2	8,00	16,00	598.119,63
2N15/	17682/HA/XWA	ESPELHO	R11 A	1	222,00	222,00	598.341,63
2S65/	17682/LB/	ESPELHO	R11 A	5	150,00	750,00	599.091,63
6E5Z/	17682/B /	ESPELHO	R11 A	1	350,00	350,00	599.441,63
6N15/	17682/AB/	ESPELHO	R11 A	1	327,00	327,00	599.768,63
96FB/	17682/DE/	ESPELHO-LD	R11 A	2	154,00	308,00	600.076,63
97KB/	17682/CF/YYD	ESPELHO	R11 A	3	70,00	210,00	600.286,63
2S65/	17683/KC/	ESPELHO	R12 A	1	233,00	233,00	600.519,63
2S65/	17683/LB/	ESPELHO	R12 A	4	150,00	600,00	601.119,63
6E5Z/	17683/B /	ESPELHO	R12 A	1	350,00	350,00	601.469,63
6S45/	17683/AA/	ESPELHO-LE	R12 A	2	270,00	540,00	602.009,63
96FB/	17683/PA/	ESPELHO-LE	R12 A	1	154,00	154,00	602.163,63
97KB/	17683/AP/YYD	ESPELHO-RETRO	R12 A	1	73,00	73,00	602.236,63
5C34/	17750/BH/1ED	PARA-CHOQUE	R24 D	1	2.686,00	2.686,00	604.922,63
2S55/	17752/AA/YYD	PARA-CHOQUE	R21 B	1	167,40	167,40	605.090,03
2S55/	17752/BA/XWA	PARA-CHOQUE	R21 B	8	290,78	2.326,24	607.416,27
XS51/	17752/EA/YYD	PARA-CHOQUE	R21 B	5	167,40	837,00	608.253,27
5C3Z/	17754/AA/	SUPORTE		1	134,00	134,00	608.387,27
5C3Z/	17755/AA/	SUPORTE		1	134,00	134,00	608.521,27
2S55/	17756/AA/YYD	PARA-CHOQUE	R25 A	2	167,40	334,80	608.856,07

2S55/	17756/BA/XWA	PARA-CHOQUE	R25	A	9	290,78	2.617,02	611.473,09
5S55/	17756/BA/XWA	PARA-CHOQUE			2	256,90	513,80	611.986,89
97KB/	17756/AH/MEA	PARA-CHOQUE	R25	A	3	167,40	502,20	612.489,09
97KB/	17756/AL/YYD	PARA-CHOQUE	R25	A	7	143,46	1.004,22	613.493,31
2S55/	17757/AA/YYD	PARA-CHOQUE	R25	A	2	167,40	334,80	613.828,11
2S55/	17757/BA/XWA	PARA-CHOQUE	R25	A	22	290,78	6.397,16	620.225,27
4S45/	17757/AA/W	PARA-CHOQUE D	R24	A	4	444,00	1.776,00	622.001,27
97KB/	17757/AH/MEA	PARA-CHOQUE	R25	A	6	167,40	1.004,40	623.005,67
97KB/	17757/AL/YYD	PARA-CHOQUE	R25	A	5	143,74	718,70	623.724,37
98AB/	17757/HC/XW1	PARA-CHOQUE	R24	A	1	778,00	778,00	624.502,37
1S65/	17762/AA/XWA	PARA-CHOQUE	R25	P	1	545,97	545,97	625.048,34
96FB/	17762/NA/ZCA	PARA-CHOQUE	R25	P	6	491,74	2.950,44	627.998,78
96FB/	17762/SA/XWA	PARA-CHOQUE	R25	P	2	813,02	1.626,04	629.624,82
BF9A/	17762/FR/ESH	PARA-CHOQUE	R25	P	8	860,84	6.886,72	636.511,54
YS61/	17762/AF/YYD	PARA-CHOQUE	R25	P	9	454,50	4.090,50	640.602,04
F87B/	17775/AD/5YB	PARA-CHOQUE	R25	J	2	850,00	1.700,00	642.302,04
2S55/	17859/AA/	REFORCO	R27	E	10	191,31	1.913,10	644.215,14
96FB/	17862/EA/ZCA	PARA-CHOQUE	R25	P	3	537,54	1.612,62	645.827,76
BF9A/	17862/FR/ESH	PARA-CHOQUE	R25	P	3	722,76	2.168,28	647.996,04
YS61/	17862/CB/XWA	PARA-CHOQUE			1	669,53	669,53	648.665,57
YS61/	17862/CB/YYD	PARA-CHOQUE	R25	P	3	441,67	1.325,01	649.990,58
2S55/	17864/AA/YYD	PARA-CHOQUE	R25	A	1	191,31	191,31	650.181,89
2S55/	17864/BA/XWA	PARA-CHOQUE	R25	A	4	323,30	1.293,20	651.475,09
97KB/	17864/AM/MEA	PARA-CHOQUE	R25	A	3	167,40	502,20	651.977,29
B/	17864/AP/YYD	PARA-CHOQUE	R25	A	3	191,31	573,93	652.551,22
2S55/	17865/AA/YYD	PARA-CHOQUE	R25	A	2	191,31	382,62	652.933,84
2S55/	17865/BA/XWA	PARA-CHOQUE	R25	A	5	323,30	1.616,50	654.550,34
97KB/	17865/AK/MEA	PARA-CHOQUE	R25	A	6	167,40	1.004,40	655.554,74
97KB/	17865/AM/YYD	PARA-CHOQUE	R25	A	12	191,31	2.295,72	657.850,46
2S55/	17866/AA/YYD	PARA-CHOQUE	R21	B	1	191,31	191,31	658.041,77
2S55/	17866/BA/XWA	PARA-CHOQUE	R21	B	11	323,30	3.556,30	661.598,07
97KB/	17866/BE/MEA	PARA-CHOQUE	R21	B	4	167,40	669,60	662.267,67
XS51/	17866/GA/YYD	PARA-CHOQUE	R21	B	4	191,31	765,24	663.032,91
YS71/	17906/AA/	PARA-CHOQUE	R24	A	1	780,00	780,00	663.812,91
BF0T/	18016/AA/	BUCHA	R19		3	4,20	12,60	663.825,51
2N15/	18045/AK/	AMORTECEDOR	R06		66	123,00	8.118,00	671.943,51
2S65/	18045/AH/	AMORTECEDOR	R06		13	110,00	1.430,00	673.373,51
2S65/	18045/AJ/	AMORTECEDOR			16	145,00	2.320,00	675.693,51
3M35/	18045/DB/	AMORTECEDOR	R06		63	112,00	7.056,00	682.749,51
3S55/	18045/AC/	AMORTECEDOR	R06		113	126,00	14.238,00	696.987,51
3S65/	18045/AB/	AMORTECEDOR	R06		30	101,00	3.030,00	700.017,51

TOTAL: 634 700.017,51

Os valores mencionados foram todos sugeridos pelo(a) representante da empresa executada, que ciente ficou de o estoque deverá sempre contar com bens do mesmo gênero, qualidade e valor (total e atualizado) que os ora tomados para demonstração

Ato contínuo, nomeei como depositário(a) do bem supramencionado o Senhor José Alberto Gisondi, que foi devidamente advertido(a) sobre as responsabilidades inerentes ao encargo e respectivas cominações legais.

Patricia Lopes Cançado
Analista Judiciária Executante de Mandados
RF nº 4.853

Depositário

RG nº 6.771.844 SSP/SP

CFM/MF nº 898.127.008-20

Filiação: Nelson Gisondi e Lucinda Cunha Gisondi

Endereço: Av. Chibarrás, 625, apto. 121, CEP.: 04076-003, Planalto Paulista, São Paulo/SP

Telefones nºs: 50 52-0338.